

منار که توتال، حاصل فریبکاری وزارت نفت

این هم از عجایب است که عده‌ای به‌جای پاسخگویی دربارهٔ ماجرای توتال و فاز ۱۱، مسیر فراقفتی را در پیش گرفته‌اند و با طرح مسائلی شگفت‌انگیز، به‌گونه‌ای سخنج می‌گویند که گویی منتقدان وزارت نفت، توتال را مجبور به خروج از ایران کرده‌اند. این روزها که توتال در ایران تبدیل به یک روایت تلخ شده‌است، منتقدان این قرارداد سرراغ این شرکت را از وزیر نفت می‌گیرند،اما نه برای آنکه توتال را طلب کنند، بلکه برای آنکه به مقام عالی وزرات این مهم را یادآور شوند که معادله توتال با منافع ملی، همانی شد که پیش‌بینی می‌کردند.

باین وجود، مدافعان قرارداد فاز ۱۱ اینگونه القای کنند که منتقدان این قرارداد حالا دلواپس عدم حضور توتال شده‌اند و مدام سراغ این شرکت را می‌گیرند،در حالی که اصل ماجرا چیز دیگری است.از همان سال ۹۲ که وزیر نفت شرکت‌های ایرانی را از مسیر توسعه فاز ۱۱ کنار گذاشت و قول ایران به فرانسوی‌ها داد، بسیاری از کارشناسان و منتقدان وی قرارداد سرراغ این کردند که خبری از این شرکت به صنعت نفت نخواهد رسید و با توجه به مشترک بودن میدان گازی پارس جنوبی و موقعیت مرزی فاز ۱۱، سپردن این پروژه به فرانسوی‌ها تنها و تنها منافع قطر را تأمین می‌کند. وزارت نفت بی‌توجه به پیشینه این شرکت ولی راه خود را رفت و قرارداد بسیار جذابی را با توتال منعقد کرد؛ یک قرارداد جذاب با امتیازاتی ویژه به سبب توتال رفت، اما تارتیک یوپانه مدیر عامل این شرکت بارها از عدم خارج شدن این شرکت از قرارداد داد گفت، وزیر نفت که در مراسم امضای این قرارداد گفته بود توتال اسلام را نجات می‌دهد، رسماً اعلام کرد توتال در شرایطی می‌تواند از این قرارداد کناره بگیرد که اتحادیه اروپا، ایران را تحریم کند، رنگته اعلام کرد در قرارداد به روشنی قیده شده‌است، توتال نه تحت قوانین امریکایی بلکه از قوانین اتحادیه اروپا پیروی می‌کند و حتی قرار شد توتال شرکت ملی نفت ایران را در این باره، اطلاعیه‌ای رسمی منتشر کند که البته هیچ‌گاه چنین اتفاقی رخ نداد.

وزیر نفت هم چند هفته یکبار از ماندن توتال در ایران می‌گفت و سعی داشت به همگان این اطمینان را بدهد که خبری از به هم خوردن این قرارداد نیست،ولی توتال از کانال‌های خاص خود به وزارت نفت پیام می‌داد که خود را آماده «منار که» کنید.

با این وجود،وزیر نفت نمی‌خواست این اتفاق تلخ را بپذیرد، او بهتر از هر کس دیگری می‌دانست این منار که به معنای اثبات اظهارات منتقدان خود،است. سعی طبیعی بود تصمیم‌های رسانه‌ای وی به‌جای پاسخگویی درباره ترخیص منافع ملی، طوری القا کنند که منتقدان قرارداد فاز ۱۱، حالا نگران و دلواپس خروج توتال شدند. ماجرا بسیار ساده است، همه اتفاقاتی که امروز در این قرارداد رخ داده است عیناً همان پیش‌بینی‌هایی است که بیشتر عنوان شده‌بود؛ در نهایت تمام و کمال توتال از امریکا تا معطل ماندن توسعه مرزی ترین فاز پارس جنوبی، همه این اتفاقات به وزارت نفت گوشزد شدند،ولی این وزیر نتخانه بدون توجه به راهکارهایی که می‌شد برای سفت کردن پیچ‌های این قرارداد به کار بگیرد، امتیازات ویژه‌ای به توتال اهدا کرد؛ چراکه تنها به دنبال امضای یک «قرارداد» بود آن هم با توتال. همه توجیهاتی که وزارت نفت برای امضای این قرارداد به کار برد، دقیقاً تبدیل به بومرنگی شد که با سرعت غیرقابل باوری به پیشانی منافع ملی وارد شد و حالا که وزارت نفت باید نسبت به کار کمی رق و قصور خود پاسخگو باشد، کنار نشسته و با استدلال‌های سطحی و «دم دستی» سعی در مخفی نگاهداشتن اشتباهات استراتژیک خود دارد. سؤالات از وزیر نفت بسیار است ولی اگر به همین پرسش پاسخ دهند فعلاً کلیات می‌کند؛ مگر به گفته شخصی شما، قانون حاکم در قرارداد فاز ۱۱ قوانین اتحادیه اروپا و پاسخگویی امنیت نبوده، پس چطور توتال با تبعیت از قوانین امریکا، قرارداد فاز ۱۱ را ترک کرد؟

مخبر

با هدف کنترل عرضه ارز

دولت به زنگنه برای عزل مدیران شرکت‌های پتروشیمی اختیار تام داد

براساس تصمیم دولت برای کنترل مدیریت عرضه ارز به بازار، دولت به وزیر نفت اختیار داده است که اعضای هیئت مدیره شرکت‌های پتروشیمی را در صورت عدم عرضه ارز به بازار برکنار کند. به گزارش «فارس»، بیش از دو هفته از آغاز به کار بازار ثانویه می‌گذرد و در این مدت نرخ ارز سر مبنای دلار در این بازار در دامنه ۸۰۰ تا ۸۲۰۰ تومان بوده است. هنوز آمار مشخصی از مجموع حجم معاملات ارزی انجام شده در این مدت، منتشر نشده است و فقط در پنج روز اول فعالیت این بازار، ۳۰۰ میلیون یورو معامله انجام شده است.

به تازگی وزیر نفت در نامه‌ای به شرکت‌های پتروشیمی از همه این شرکت‌ها (شرکت‌های متعلق به نهادهای عمومی، نیمه دولتی و خصوصی)درخواست کرده‌است که در راستای اجرای سیاست ابلاغی دولت به منظور تضمین نیاز ارزی کشور از طریق بازار ثانویه، تمام ارز موجود در حساب‌های خارجی، یا شرکت‌های ترانزیتی، صرافی‌ها و کارگزاران ارزی طرف معامله خود، اکتیبه بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران تسلیم کنند و با دریافت معادل ریالی آن، ارز مورد نظر را بر اساس آنچه بانک مرکزی تعیین می‌کند، در اختیار مراحل بعدی برای عرضه در بازار ثانویه قرار دهند. پیگیری‌های خبرنگار فارس نشان می‌دهد، این بخشنامه وزیر نفت در راستای اختیاری است که وزیر از دولت دریافت کرده‌است. براساس اختیاری که هیئت دولت به زنگنه داده است، در صورت عدم ارائه ارز توسط شرکت‌های پتروشیمی به بازار ثانویه، وزیر نفت می‌تواند درباره این شرکت‌های پتروشیمی که دولت و نهادهای وابسته دولت سپاهدار آنهاست، تصمیم‌گیری و حتی اجازه‌دارد اعضای هیئت مدیره پتروشیمی‌ها را عزل کند.

۴ جوان

گزارش یک

هادی غلامحسینی

سنگین‌ترین جریمه مالی یک قاچاقچی در عمر ۱۰۰ ساله گمرک

رئیس کمیسیون مبارزه با مفساد اقتصادی: قاچاقچی ظروف شیشه‌ای برای ۱۱۲۸ کانتینر، ۵۰۰میلیارد تومان جریمه شده است

خودبه اقدام‌های نادرستی چون احتکار روی آورده‌اند،این در حالی است که ریشه تورم مخرب را باید در اقتصاد شناسایی کنیم و درمان کنیم،اما چه کسی باید بفهمد و بداند که ریشه تورم در کجاست بی‌شک بخشی از این کار به وزارت اقتصاد، سازمان برنامه و بودجه و بانک مرکزی و وزارخانه‌های اقتصاد مرتبط با تولید دارد.

نماینده مردم همدان و قائمین در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه باید سهم بدهی‌های دولت در تورم و کاهش ارزش پول ملی مشخص شود،ادامه داد:هر گونه تولیدی را بهترین شکلش در ایران داریم آن وقت به دلیل عدم استراتژی مناسب نظری و عملی برای توسعه و پیشرفت، عدم به‌روزی عوامل تولید، کسری بودجه‌های دولت و بدهی‌های دولت و شرکت‌های دولتی جست‌وجو کرد.

امیر خجسته،رئیس فراکسیون مبارزه با مفساد اقتصادی و اداری مجلس شورای اسلامی در واکنش به طرح استیضاح کرباسیان وزیر اقتصاد و امور دارایی در هفته جاری و ناکارآمدی تولید تیم اقتصادی دولت در مواجهه با بحران‌ها و مدیریت کلان اقتصادی را مهم‌ترین دلیل استیضاح‌کنندگان دانست و افزود: متأسفانه با روی کار آمدن تیم اقتصادی جدید دولت در سال گذشته روند مخرب اقتصاد ایران شکل گرفت و حداقل در هر هفته شاهد ارائه یک مدل اقتصادی و سیاست مالی بوده‌ایم،از طرفی نیز در ابتدای امسال با اعلام خروج ایالات متحده از برجام، ناکارآمدی تیم اقتصادی دولت و بی‌اثران جدیدی شد که در این خصوص مجلس بارها تذکر داد که در یک فقره، سؤال اینجانب منجر به دو کارت زرد به وزیر اقتصاد گردید.

عضو هیئت‌رئسه کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی ضمن آرزای تعجب از کاهش چشمگیر تعداد امضاهای طرح استیضاح وزیر اقتصاد گفت:متأسفانه بعضی از همکاران معتقدند در فضای حساس حاکم بر کشور نباید آرامش سیاسی و وحدت فقهی به هم بریزند،بنابراین برای هر چه به سؤال از رئیس جمهور و استیضاح وزیر کار در صورت استیضاح وزیر اقتصاد این آرامش خشهدار می‌شود.باید تأکید کنم آنچه کشور در شرایط فعلی نیازمند آن است، افزایش فشار و استناد در برابر هر اقدام نکریم و بی‌برنامگی یک مجموعه و یک مدیر هستیم،در اسرع وقت باید نسبت به اخراج آن اقدام کنیم و این امر ابتدا باید توسط دولت شکل گیرد،بنابراین مجلس نباید منافع جامعه را قربانی رفاقت‌های سیاسی کند.



عباس بوستین دور | مهر

سوی امریکار داد، گفت:اگر امروز خواستار تغییر و تحول در حوزه ناندیشه، اجرا و نیروی انسانی در بخش اقتصادی دولت هستیم، دلپیش این است که احساس خطر می‌کنیم و برای صیانت از تولید داخل، عمل به فرامین رهبری، سیاست‌های کلی نظام، چشم انداز ۱۴۰۴ و تقابل با تحریم‌های ظالمانه امریکا و اتاق جنگ اقتصادی که علیه ایران در وزارت خزانه‌داری امریکا به راه اندخته‌اند، راهی جز اخذ آرایش دفاعی و تقابلی در جنگ اقتصادی و اقدام و عمل غیر شعاری و واقع‌گرایانه در حوزه اقتصاد قوموتی نداریم.

وی افزود: امروز به دلیل کاهش ارزش پول در مقابل سایر ارزها برخی از مردم برای حفظ ارزش دارایی

عضو هیئت‌رئسه کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی افزود: خدا می‌داند طی پنج سال اخیر در اثر حداقل قاچاق ۶۰ تا۵۰ میلیارد دلاری کالا و ارز چندتر از تولیدکنندگان که زندگیشان را برای تولید و اشتغال گذاشته‌اند،بورسکست شدند و سطح و ظرفیت تولید خود کاستند و بازارشان را عده‌ای قاچاقچی تخریب کردند و اشتغال را هم نابود کردند،بعید می‌گویم چرا نرخ افزایش نامعقولی منفی می‌شود. خب رشد اقتصادی مثبت تکلیفی می‌خواهد که مدیران دولتی باید آن را انجام دهند.

وی با بیان اینکه اقتصاد ایران نیاز به برنامه ویژه‌ای برای پیشرفت با توجه به محدودیت‌های اعمالی از آزاد و گمرکات به کشور وارد شده است.

۴ دیرو

تفرقه‌های جزید آب و برق به مصرف‌ها را نقره‌داغ و خوش مصرف‌ها را تشویق می‌کند

مذکره برای احداث ۳۰۰۰ مگاوات ظرفیت جدید برق هسته‌ای

منظور احداث ۳۰۰۰ مگاوات ظرفیت جدید تولید برق هسته‌ای در ایران است. وزیر نیرو همچنین اعلام کرد: صادرات برق ایران پس از برطرف‌شدن مشکل خاموشی‌ها، به کشورهای همسایه عراق، افغانستان و پاکستان آغاز شد و در عین حال درآمادیم که به دلیل عدم توجه به آن فراکسیون مبارزه با مفساد و تیم کارشناسی ورود جدی‌تر کرده و اطلاعات خوبی از گمرک و سایر مبادی ورودی به دست آورده‌است.

رئیس فراکسیون مبارزه با مفساد اقتصادی اعلام داد: یک نمونه از قاچاقی کالاها، ورود ۵۳۶۲ خودروی لوکس قاچاقی از ۹۵ سال تا مهر ۹۶ بوده،

خودروهایی همچون پورشه، ولوو، بی‌ام‌و، نینسان، هیوندای تویوتا به صورت قاچاقی و از طریق مناطق آزاد و گمرکات به کشور وارد شده است.

مذاکرات با روسیه برای هسته‌ای

وی همچنین برنامه‌هایی برای ارتقای ظرفیت برق هسته‌ای در ایران در نظر گرفته شده که از جمله این برنامه‌ها، آغاز مذاکرات ایران و روسیه به

داشت و با توجه به ظرفیت فعلی، بیش از ۸۰۰۰ مگاوات ظرفیت جدید نیاز داریم که ۴۰۰۰ مگاوات از آن را با ناهم‌انسانی ۲۵ نیروگاه جدید تأمین خواهد شد. اردکانیان ضرورت مدیریت مصرف آب و برق را مورد تأکید قرار داد و افزود: براساس پیش‌بینی ۱۲ برنامه در مدیریت مصرف در نظر گرفته شده که شامل بخش‌های مختلف صنعت، کشاورزی و خانگی می‌شود و در این برنامه تلاش می‌شود به سمت اصلاح تجهیزات مصرفی برویم و از تجهیزات کهنه‌د استفاده کنیم.

وی خاطر نشان کرد: گفته بر مصرف‌ها را تغییر خواهیم داد و اگر شاهد کسری آب در بخش مصرف در نظر گرفته شده که یک گروه شامل مردمی می‌شود که صرفه‌جویی می‌کنند، قرار است در بخش آب و برق سیستم تشویقی برای این مشترکان در نظر گرفته شود.
وزیر نیرو اضافه کرد: دسته دوم، مشترکان خوش‌مصرف که سعی می‌شود بر تعداد این گروه اضافه کنیم، گروه سوم هم بد مصرف‌ها محسوب می‌شوند. به گفته وی، گروه سوم تعدادشان کم،



وزیر نیرو: دخترم اسکانلد است پسرم انگلیس!

آیا وزیر دوم هم درباره خانواده‌اش شفاف‌سازی می‌کند؟
وزیر نیرو و داوطلبانه به کمپین «فرزندت کجاست» پیوسته و در مصاحبه‌ای با پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت خیر از حضور فرزندانش در اسکانلد و انگلیس داده‌است، آیا وزیر دیگر دولت هم درباره خانواده خود که در یکی از کشورهای اروپایی اقامت دارند و چند ماهی هم مجردی و تنها زندگی کرده، شفاف‌سازی خواهد کرد؟

به گزارش «جوان»، ضار دکانیان بیان کرده‌است: دخترم ۱۱ سال پیش که دانشجوی سال اول دانشکده مهندسی عمران دانشگاه صنعتی شریف بود، ازدواج کرد. همسرش نیز فارغ‌التحصیل دانشکده فنی دانشگاه تهران است و هر دو از دانشگاهی معتبر در کشور انگلستان برای مقطع فوق لیسانس و سپس دکتری پذیرش گرفتند و در حال حاضر در مراحل پایانی طی دوره دکتری هستند. وی افزود: دخترم و همسرش قصد دارند هر چه زودتر با تکمیل تحصیلات خود به کشور بازگردند و در میهن در کنار خانواده‌هایشان مشغول فعالیت بشوند. وزیر نیرو اظهار داشت: پس از فراغت از مسئولیت‌های اجرایی دولتی، در اواسط دهه ۸۰ در قالب فراخوانی که از سوی سازمان ملل متحد منتشر شد، به عنوان دیپلمات ارشد این سازمان برگزیده شدم و راهی فعالیت در مقر سازمان ملل در کشور آلمان شدم و پسرم در ابتدای ورودش به آلمان دو سال را مشغول گذراندن دوره پیش‌دانشگاهی در این کشور بود و پس از آن در مقطع کارشناسی در اسکانلد و سپس کارشناسی ارشد در زمینه مهندسی و مدیریت انرژی‌های تجدیدپذیر در آلمان به تحصیل ادامه داد و در حال حاضر هم پایان‌نامه خود را نوشته‌است و خود را آماده دفاع از آن می‌کند.

اردکانیان یادآور شد: فرزند پسرم که تخصصش در بخش انرژی‌های تجدیدپذیر است، از هنگامی که به ایران بازگشته در یک شرکت خصوصی کوچک (در یکی از شهرستان‌ها) مشغول به کار شده است. وی درباره اینکه آیا دوباعیتی است یا خیر توضیح داد: من طی ۱۰ سال اخیر در کشور آلمان (۸۶ تا ۹۶) و قبل از آن هم برای تحصیلات تکمیلی حدود هفت سال در کشور کانادا (۷۰ تا ۷۷) زندگی کرده‌ام.

اردکانیان اظهار داشت: به دلایل فکری هیچ پیشنهادی را برای اخذ تابعیت دوگانه در زمان حضور در کشور کانادا و حتی فعالیت در سازمان ملل و در کشور آلمان و هر جای دیگری نپذیرفته و اقدامی هم نکرده‌ام و تابعیت هیچ کشوری به جز جمهوری اسلامی ایران را نداشته و نخواهم داشت. وی معتقد است: همان قدر که خدای تبارکده سوءاستفاده احتمالی فرستادن فرزندان به خارج نادرست است، سوءظن برآکندن نسبت به کسانی که پاک زیسته‌اند،دولتی به دلیل توانایی و استعداد توانست‌اند جایگاهی مثلا در دانشگاه‌های خارجی پیدا کنند یا مانند خیلی از مردم زندگی در جایی غیر از وطن خود را برگزید‌ه‌اند، نادرست است.



تعداد خودروهای خوابیده در گف کارخانه‌ها به ۷۰ هزار دستگاه رسید

دبیر انجمن صنایع همگن قطعه‌سازی گفت: تعداد خودروهایی که به دلیل کسری قطعات به صورت ناقص تولید و در گف کارخانه‌های سازنده متوقف شده‌اند به حدود ۷۰ هزار دستگاه رسیده است.

آرش محبی‌نژاد در گفت‌وگو با «ایسنا» اظهار کرد: متأسفانه خودروسازان از پرداخت مطالبات قطعه‌سازان ناتوان هستند و همین موضوع موجب ایجاد مشکل در تأمین نقدینگی قطعه‌سازان و تولید قطعات شده است. وی با بیان اینکه در هفته‌های اخیر تنوع و تعداد قطعاتی که نیاز به همکاران صنعتی می‌توانند تولید کنند بیشتر است، خاطر نشان کرد: یک خودرو از بیش از ۳۰۰۰ نوع قطعه تشکیل شده که در صورت کمبود حتی یکی از این قطعات، خودرو اصطلاحاً تجاری نشده و در کارخانه‌های تولیدکننده متوقف می‌شود.

محبی‌نژاد با بیان اینکه با تغییر نرخ ارز میزان سرمایه در گردش شرکت‌های قطعه‌سازی به کمتر از نصف رسیده است، تصریح کرد: اقدام مهم برای خروج از این وضعیت، عرضه کالفی با قیمت مناسب مواد اولیه عمدتاً دولتی همچون فولاد، فلزات رنگین و محصولات پتروشیمی است که متأسفانه قیمت آنها در بازار به شدت افزایش یافته است.

آگهی احضار متهم

در پرونده شماره ۰۴۰۵-۱۳۱۲۰۹۸۵/۹۷۰ شعبه ۴۲۷ دادباری دادرسی ناحیه ۴ مشهد آقای مهدی اسدی فرزند محمدعلی به موجب شکایات مرتضی اسحاقی زرمهری به اتهام خیانت در امانت تحت تعقیب قرار دار د. با توجه به معلوم نبودن محل اقامت وی و عدم امکان ابلاغ احضاربه و عدم دسترسی به او، طبق ماده ۱۷۴ قانون آیین دادرسی کیفری مراتب یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار آگهی و متهم ظرف مهلت یک ماه احضار می‌شود. پس از انقضای مهلت مذکور تصمیم لازم گرفته خواهد شد.

م الف: ۲۰۸۵۰ / دادایار شعبه ۴۲۷ دادسرای ناحیه ۴ مشهد

بیست میلیون تومان با احتساب کلیه خسارات و حق الوکاله وکیل با احتساب هزینه دادرسی و خسارت تأخیر تأدیه حسب مندرجات دادخواست تقدیمی با توجه به بغای اصول مستندات در بدو خواهان از جمله تصویر مصدق چک و گواهینامه عدم پرداخت از سوی بانک محال علیه که دلالت بر استنراق دین و اشتغال نمه خوانده دارد و با عنایت به عدم حضور وی (خوانده) بر جلسه رسیدگی علیرغم تشر آگهی در روزنامه ملت به تاریخ ۱۳۱۰/۱۲/۹۶۱ جهت رسیدگی و لایحه نیز به شعبه این نامه زده اند و نیز اظهارات خواهان در جلسه رسیدگی با استصحاب قائل دین بر نمه خوانده دعوی خواهان را وارد و ثابت تشخیص و مستندا به مواد ۱۹۸ و ۵۲۲ و ۵۱۹ قانون آیین دادرسی مدنی و مواد ۳۱۴ تا۳۱۶ قانون تجارت و تبصره الحاقی ماده ۳ قانون صدور چک و ماده واحده مربوط مصوب مجمع تشخیص مصلحت نظام حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ بیست میلیون تومان (معادل دویست میلیون ریال) و بابت وجه چک استدای و مبلغ ۲۵۰/۰۰۰ تومان بابت هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه و خسارات تأخیر تأدیه از تاریخ سررسید ۱۳۹۴/۳/۱۲ قائل غایب زمان اجرای حکم بر اساس نرخ شاخص اعلامی بانک مرکزی در زمان اجرا و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه قانونی در حق خواهان صادر و اعلام می‌نماید. رای صادره غایی و ظرف مهلت ۲۰ روز پس از ابلاغ قائل واخواهی و در شعبه صادر کننده و متعاقبا ظرف همان مهلت قائل تجدیدنظرخواهی درحاکم عمومی حقوقی تهران می‌باشد.

قاضی شعبه ۲۳۱ شورای حل اختلاف شماره ۲۴ تهران ۰۱۱۰/۵۸۵۵۲

آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و ضمانت به

کلاسه پرونده ۰۴۲۰۴/۹۷۰ شعبه ۴۲۷ رسیدگی ۹۷/۱۷/۲۳ ساعت ۱۶:۰۰ خواهان داید اسدی خوانده ضعت الله اسدی خوانده مطالبه خواهان دادخواستی تسلیم شده به علت اختلاف نموده که جهت رسیدگی به حوزه ۶۵۳ راجع گردیده و وقت رسیدگی تعیین شده به علت مجهول بودن خواهان محکوم علیه محکوم است به پرداخت نود میلیون ریال اصل خواسته و سه میلیون و دویست هزار ریال هزینه دادرسی و خسارات تأخیر تأدیه طبق شاخص بانک مرکزی در حق محکوم له و هزینه متشر عدل دولتی. رای صادره غایی است.

مدير دفتر شعبه ۶۵۲ شورای حل اختلاف شماره ۱۴ تهران ۰۱۱۰/۵۸۵۵۲

اجرائیه

مشخصات محکوم له : محمود عسکر زاده نام پدر عباس نشانی تهران اتوبان آهنگ خ میثم ک محمودی پ ۲۸ واحد ۳ مشخصات محکوم علیه : داود باغفار امنت نام پدر کریم نشانی تهران – میدان ناصح علی محمدحسینی پ ۱۰۴ واحد اول محکوم به : بومبج در خواست اجرای مربوطه به شماره ۰۱۳۰-۶۵۲۰۰۹۱۰۹۷۱ و شماره دادنامه ۰۱۱۴-۶۵۲۰۰۹۷۱۰۹۷۱۰۹۶۰ محکوم علیه محکوم است به پرداخت نود میلیون ریال اصل خواسته و سه میلیون و دویست هزار ریال هزینه دادرسی و خسارات تأخیر تأدیه طبق شاخص بانک مرکزی در حق محکوم له و هزینه متشر عدل دولتی. رای صادره غایی است.

مدير دفتر شعبه ۶۵۲ شورای حل اختلاف شماره ۱۴ تهران ۰۱۱۰/۵۸۵۵۲

آگهی تغییرات شرکت داده پردازنی فن آوا سهامی خاص به شماره ثبت ۲۳۱۴۲۲ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۵۲۹۳۳۱

به استناد صورتجلسه عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۸۳-۰۱-۱۸ تصمیبات ذیل اتخاذ شد:
ترانزله و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به تاریخ ۱۳۹۰-۰۹-۱۳ صورت مورد قرار گرفت.
موسسه حسابرسی آزموذگان به شناسه ملی ۰۲۳۲۳۲۲-۱۰۱۰۰۲۳۱۳۱۰۰۰ بعنوان بازرس اصلی و موسسه حسابرسی آزرمی آرون پارس به شناسه ملی ۰۲۵۲۹۸۵۳-۱۰۱۰۳۵۲۹۸۵۳ بعنوان بازرس علی‌البدل شرکت‌ری موسس متد یک سال مالی انتخاب گردیدند.
روزنامه جوان جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.
سازمان ثبت اسنادوملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۲۳۱۶۷۰)

آگهی تغییرات شرکت ظرف پردازش داده پردازی فن آوا سهامی خاص به شماره ثبت ۵۳۲۶۷۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۰۷۴۱۷

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷-۰۴-۱۳ تصمیبات ذیل اتخاذ شد:
- محل شرکت به آدرس استان تهران - شهرستان تهران - بخش مرکزی شهر تهران - محله محمودیه-خیابان مقدس اردبیلی-خیابان آف-پهنان ۲۲ طبقه همکف- به بدستی ۱۹۸۵۳۶۷۵۷۱ تغییر یافت و ماده مربوطه در اسنادنامه بشرح فوق اصلاح گردید.

سازمان ثبت اسنادوملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۲۳۱۶۷۲)